

HNĚDÉ PLASTOVÉ OKAPY MARLEY

Položka	RG mm	Délka m	Cena za kus	
			bez DPH	vč. DPH
Okapový žlab 	125	1	170 Kč	206 Kč
		2	340 Kč	411 Kč
		3	510 Kč	617 Kč
		4	680 Kč	823 Kč
	100	1	131 Kč	159 Kč
		2	262 Kč	317 Kč
		3	393 Kč	476 Kč
		4	524 Kč	634 Kč
	75	2	262 Kč	317 Kč
		3	393 Kč	476 Kč
	70	1	130 Kč	157 Kč
		2	260 Kč	315 Kč
3		390 Kč	472 Kč	
Spojka žlabu 	125		180 Kč	218 Kč
	100		163 Kč	198 Kč
	75		154 Kč	186 Kč
	70		65 Kč	78 Kč
Čelo žlabu 	125		80 Kč	96 Kč
	100		72 Kč	87 Kč
	75		87 Kč	105 Kč
	70		48 Kč	58 Kč
Roh vnější 	125		303 Kč	367 Kč
	100		261 Kč	316 Kč
	75		248 Kč	300 Kč
	70		229 Kč	277 Kč
Roh vnitřní 	125		303 Kč	367 Kč
	100		261 Kč	316 Kč
	75		248 Kč	300 Kč
	70		229 Kč	277 Kč
PVC hák 	125		66 Kč	80 Kč
	100		60 Kč	73 Kč
	70		46 Kč	55 Kč
PVC hák s kloubem 	75		69 Kč	83 Kč
	70		53 Kč	64 Kč
Kovový hák rovný 	125		83 Kč	100 Kč
	100		71 Kč	86 Kč
	75		69 Kč	83 Kč
	70		70 Kč	85 Kč
Kovový hák překroucený 	125		108 Kč	131 Kč
	100		101 Kč	122 Kč
	75		75 Kč	91 Kč
	70		80 Kč	96 Kč
Kovový hák s kloubem 	125		126 Kč	153 Kč
	100		123 Kč	149 Kč
Sběrač dešťové vody 	105		513 Kč	621 Kč
	75		469 Kč	567 Kč
Geiger s klapkou (černý nebo šedý) 			250 Kč	303 Kč
Lapač listí do kotlíku 	53		42 Kč	51 Kč
	75-105		48 Kč	58 Kč
Oblý lapač listí	100-125	2	271 Kč	328 Kč
Kloub k PVC hákům černý (4ks) 	100-125		288 Kč	349 Kč

Barva okapu - RAL 8017